Ex. n.º 7.

COMMENTARII
COLLEGGII CO-
NIMBRICENSIS
SOCIETATIS
IESV,

In oãto libros Physicorum Aristotelis Stagiritæ.

Allegro de
de S.

Coimbra
Joseph.

CONIMBRICÆ.

Typis et expensis Antonij à Mariz Vniuersitatis Typographi.
Anno Domini, M.D.LXXXII.

CVM PRIVILEGIO REGIS.

2. 1757

COMMITTARI

COLLEGI

NIMBRICENSIS

SOCIETATIS

1757

In octo libris Physicorum Aristotelis Stagiritae

32302
BIBLIOTHECA DA UNIVERSIDADE

Handwritten scribble

Handwritten scribble

COMMITTARI

In octo libris Physicorum Aristotelis Stagiritae
M.D.C.LXXVII

CVI PRIVILEGIO REGIS

IUDICIUM DOCTORVM, QVIBVS
hoc opus perlegendi cura demandata est à serene-
nissimo Principe Cardinale Alberto, su-
premo in Lusitania Inquisitore.

Perlegimus hanc partem Cursus Conimbricensis, id est cōmen-
tarios in octo libros Physicorum Aristotelis, nihilque in eis in-
uenimus, quod fidei, aut bonis moribus repugnet. Quin verò
censuimus esse opus & doctrinæ subtilitate, & styli nitore, & rerum,
quæ in eo tractantur, copia & varietate insignis; nec Philosophis tã-
tum, sed Theologis quoque perquam vtile futurum. Quod proinde
non modo typis excudi, sed immortalitati commendari debeat.

D. Gabriel à Costa.

D. F. Ægidius à præsentatione.

FACULTAS SUPREMI IN-
quisitionis consilij.

Possunt imprimi hi commentarij. Olisipone xvii. Kal. Augusti
M.D.XCI.

Antonius de Mendonça.

Iacobus de Sousa.

FACULTAS ILLVSTRISS. AC REVE-
rendiss. D. Alphonsi de Castelbranco
Episcopi Conimbricensis.

Excudi possunt hi commentarij in octo libros Physicorum Aristote-
lis; cum nihil contineant à sacrosancta religione, aut recta morũ do-
ctrina alienum. Conimbricæ Idibus Maij M.D.XCI.

D. ALPHONSVS EPISCOPVS COMES;

FACULTAS REGII SENATVS.

Possunt excudi hi commentarij. Olisipone xv. Kal. Augusti
M.D.XCI.

Hieronymus Pereira.

Iacobus Lameira.

Damianus D'aguiar.

FACULTAS GENERALIS

Præpositi Societatis Iesu.

QUod iam pridem optabant multi, ut cōmunes Philosophiæ commentarij manuscripti, qui in Conimbricensi liberalium artium Academia Societati nostræ commissa quotidiano excipientium labore dictabantur, recognoscerentur, auctique & locupletati mandarentur typis; id ut fieret, aliquot ante annos à Reuerēdo admodum Patre Nostro Generali Claudio Aquaiua cōstitutum erat. Sed cū res longius protraheretur, eius cura nobis demandata, cū prouinciam eius nomine lustraremus, non iudicauimus tantum scholasticorum leuamen diutius esse differendum. Itaque maiori diligentia adhibita, cū pars ea, qua libri de naturali auscultatione exponuntur, opera & industria, examine etiam & correctione præstanti ingenio Magistrorum parata esset ad prælum, & reliqui deinceps commentarij diligentius perficerentur, non fuit cur expectarentur ij, qui ad Dialecticam pertinent, ut ab eis typographica editio totius Philosophiæ curriculi initium sumeret: dum enim illi excuduntur, hi recognoscentur, complementumque accipient. Cū igitur in hac commentariorum parte nihil reperiat, quod sanæ doctrimæ aduersetur, opusque ipsum perutile sit, & ad rem accommodatū, eiusdem Patris Nostri Generalis speciali facultate nobis cōmunicatā cōcedimus, ut typographorum opera in lucem emittatur. Olisipone x, kal. Nouembris anno Domini 1591.